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Teikiama CVP IS susirašinėjimo priemonėmis

DĖL ATSAKYMŲ Į TIEKĖJŲ KLAUSIMUS

Kauno rajono savivaldybės administracijos sudaryta Nuolatinė viešųjų pirkimų komisija

(toliau – Komisija) atlikdama pirkimo „Kauno r. savivaldybės, Karmėlavos sen., Ramučių k.,

Kauno g. rekonstravimo darbų ir darbo projekto parengimo pirkimas“ (toliau – Pirkimas)

procedūras, 2023-02-03 posėdyje nagrinėjo Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos (CVP

IS ) priemonėmis gautus tiekėjų klausimus ir pateikia atsakymus:

1. Klausimas. Pateiktoje projekto ekspertizės išvadoje rašoma, kad reikės ištaisyti nurodytas 

pastabas ir pateikti projektą pakartotiniam derinimui. Prašau pateikti teigiamą ekspertizės 

išvadą po pakartotinio derinimo.

Atsakymas: Pateikiamas pataisytas projektas (pridedama koreguotos projekto dalys)

2. Klausimas. Prašau pateikti lietaus nuotekų tinklų išilginį profilį.

Atsakymas. Tai yra techninis projektas. Išilginiai profiliai detalizuojami darbo projekto 

metu.

3. Klausimas. Prašau pateikti konkrečius šulinių įrengimo gylius.

Atsakymas. Detalizuojama darbo projekto metu.

4. Klausimas. T.S. 8.2.4. punkte pateikta geotinklo asfalto armavimui T.S. tačiau darbų kiekių

žiniaraštyje asfalto armavimo darbai nenumatyti. Prašau papildyti darbų kiekių žiniaraštį 

minėtais darbais.

Atsakymas. Papildyta (pridedama).

5. Klausimas. Prašome patikslinti segmentinės tvoros specifikaciją. Ar segmentinė tvora turi 

būti tik cinkuota ar ir dažyta? Jei dažyta, tai kokia spalva?

Atsakymas. Tik cinkuota.

6. Klausimas. Įrenginėjant apsauginius kelio atitvarus, ar galuose įrengti trumpus 

pradinius/galinius komponentus ar galima įrengti užbaigimo elementus (“pypkes”)?

Atsakymas. Galima

7. Klausimas. Ar galima vietoje elipsės formos apsauginių kelio atitvarų naudoti dėžinės 

formos apsauginius kelio atitvarus?

Atsakymas. Negalima

8. Klausimas. Elipsės formos atitvarai yra tik N2W5A ir N2W4A. N2W3A nėra. Prašome 

patikslinti kuriuos vertinti.

Atsakymas. N2W5A

9. Klausimas. Techninio darbo projekto, vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalyje, techninių 

specifikacijų 2.3 skyriuje yra reikalaujama naudoti lygiasienius PP SN8 vamzdžius pagal 

LST EN 13476-2 standarto reikalavimus, tačiau techninėse specifikacijose nėra nurodyta ar 



galima naudoti iš išorės gofruotus ir iš vidaus lygius PP vamzdžius, kurie atitinka LST EN 

13476-3 standarto reikalavimus.

Prašome patvirtinti, kad projekte galima naudoti iš išorės gofruotus, viduje lygius, SN8 

žiedinio standumo klasės, PP vamzdžius, kurie atitinka LST EN 13476-3 standarto 

reikalavimus.

Atsakymas. Patvirtiname, kad galima naudoti vamzdžius, kurie atitinka LST EN 13476-3 

standarto reikalavimus.

10. Klausimas. EO dalyje pateikti ESO darbai. Prašome patikslinti ar juos reikia pateikti 

pasiūlyme? Jei reikia- prašome nurodyti darbų kainą.

Atsakymas. Nereikia

11. Klausimas. 0529-TP-TT ir 0529-TP-GT failuose yra pateikta tie patys geologiniai tyrimai. 

Prašome patikslinti ar tai per klaida pateiktas dublikatas, ar TT dalyje turėjo būti pateikta  

statybos skaičiuojamosios kainos nustatymo dalis?

Atsakymas. Klaida, pateikiame geodezinių tyrinėjimų bylą (pridedama 1. 0529 – TP – 

TT.pdf)

12. Klausimas. BD dalyje nurodyta, kad turėtų būti pateikta Statybos skaičiuojamosios kainos 

nustatymas. Prašome pateikti šia dalį.

Atsakymas. Statybos skaičiuojamoji kaina teikiama tik užsakovui (Kauno rajono 

savivaldybė). Rangovas pats pagal darbų kiekių žiniaraštį turi įsivertinti kainas, todėl šios 

dalies neteikiame.

STR „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“.

Šis pirkimo dokumentų paaiškinimas/patikslinimas su priedais (jeigu yra) yra neatskiriama

pirkimo dokumentų dalis.

Pagarbiai,

    Nuolatinė viešųjų pirkimų komisija




